
Broj 20 - Strana 3 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH Petak, 24. jun 2016.god.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02- 658/16
Brčko, 8. 6. 2016. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.

238
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH –

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10),
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13
i 31/13), a nakon razmatranja Javnog izvještaja Ureda za
reviziju javne uprave i institucija u Brčko distriktu BiH za 2014.
godinu, Skupština Brčko distrikta BiH, na  I. nastavku 76.
redovne sjednice održanom 8. juna 2016. godine, donosi

ODLUKU
O USVAJANJU JAVNOG IZVJEŠTAJA UREDA ZA

REVIZIJU JAVNE UPRAVE I INSTITUCIJA  U BRČKO
DISTRIKTU BiH ZA 2014. GODINU

Član 1
Usvaja  se Javni izvještaj Ureda za reviziju javne

uprave i institucija u Brčko distriktu BiH za 2014. godinu.

Član 2
Javni izvještaj Ureda za reviziju javne uprave i

institucija u Brčko distriktu BiH za 2014. godinu, broj: 01-02-03-
478/15 od 8. 9. 2015. godine čini sastavni dio ove odluke.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-659/16
Brčko, 8. 6. 2016. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.

239
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH –

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10),
člana 47 Zakona o Kancelariji za pravnu pomoć Brčko distrikta
BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 19/07), člana 64
Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13),
a nakon razmatranja Izvještaja o radu Kancelarije za pravnu
pomoć Brčko distrikta BiH za period 1. 1. - 31. 12. 2015.
godinu, Skupština Brčko distrikta BiH, na I. nastavku 76.
redovne sjednice održanom 8. juna 2016. godine, donosi

O D L U K U
O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O RADU KANCELARIJE

ZA PRAVNU POMOĆ BRČKO DISTRIKTA BiH  ZA PERIOD
1. 1. – 31. 12. 2015. GODINE

Član 1
Usvaja se Izvještaj o radu Kancelarije za pravnu

pomoć Brčko distrikta BiH za period 1. 1. - 31. 12. 2015.
godinu.

Član 2
Izvještaj o radu Kancelarije za pravnu pomoć Brčko

distrikta BiH za period 1. 1. - 31. 12. 2015. godinu, broj: Ku-
29/16 od 16. 2. 2016. godine čini sastavni dio ove odluke.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-660/16
Brčko, 8. 6. 2016. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.

240
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH –

prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10),
člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13
i 31/13) i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj
predmeta: 02-000128/16, broj akta: 01.11-1031DS-006/16 od
21. 6. 2016. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 77.
redovnoj sjednici održanoj 22. juna 2016. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU FONDA

ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA
BOSNE I HERCEGOVINE

Član 1
U Odluci o osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja

Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik Brčko
distrikta Bosne i Hercegovine, brojevi: 01/07, 08/07, 07/11 i
45/14) u članu 17 iza stava 5 dodaje se novi stav 6 i glasi:

„(6) Izuzetno od stava 5 ovog člana, u slučaju kada
upravni odbor nije izabran ili je istom istekao mandat, vršioca
dužnosti direktora Fonda zdravstvenog osiguranja, za period od
dana razrješenja, smrti, otkaza ili isteka perioda na koji je
direktor imenovan do momenta imenovanja novog direktora,
imenuje Skupština Brčko distrikta BiH.“

Dosadašnji stavovi 6 i 7 postaju stavovi 7 i 8.

Član 2
Iza člana 18 dodaje se novi član 18a koji glasi:

„Član 18a
U slučaju kada upravni odbor nije izabran ili je istom

istekao mandat direktor Fonda zdravstvenog osiguranja kao i
vršilac dužnosti iz stava 6 člana 17 ove odluke u pojedinačnim
pravnim poslovima, u skladu s pozitivnim pravnim propisima,
samostalno raspolaže novčanim sredstvima, bez ograničenja,
izuzev raspolaganja novčanim sredstvima Fonda preko iznosa
od 50.000,00 KM koje se vrši uz saglasnost Vlade Brčko
distrikta BiH“.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana

objave u Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i
Hercegovine.

Broj: 01-02- 664/16
Brčko, 22. 6. 2016. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić, s. r.

241
Na osnovu člana 52. Statuta Brčko distrikta Bosne i

Hercegovine – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko distrikta
BiH“, broj 2/10), člana 10. i člana 11. stav (2) Zakona o Vladi
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH“, broj: 19/07, 36/07, 38/07, 2/08, 17/08, 23/08,
14/10 i 28/12), a u skladu s članom 19. stav (5) Zakona o
šumama Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta
BiH“, broj 14/10), na Prijedlog Odjeljenja za poljoprivredu,
šumarstvo i vodoprivredu, broj: 25-000239/15 od 20. 1. 2016.
godine, Vlada Brčko distrikta BiH, na drugom nastavku 100.
redovne sjednice održanom 16. marta 2016. godine, d o n o s i


	20-16-Bos.pdf (p.85-124)
	sadrzaj 20-16-Bos.pdf (p.125)

